
 
Ano II – Nº 011 – São José do Goiabal, quarta-feira, 04 de janeiro de 2023 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 
GOIABAL 

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 001/2023 – 
Pregão Presencial nº 0001/2023. Objeto: 
contratação para aquisição de gasolina e etanol 
para a frota municipal no exercício 2023. Edital à 
disposição – www.saojosedogoiabal.mg.gov.br 
São José do Goiabal, 02 de janeiro de 2023. 

 
Aviso de Licitação. Proc. Licitatório: 002/2023. 
Pregão eletrônico: 001/2023 Objeto: Registro de 
preços para futura contratação de materiais 
para as oficinas de artesanato em atendimento 
a secretaria municipal de saúde e assistência 
social conforme exigências, condições, 
especificações e quantitativos discriminados no 
termo de referência, edital e seus anexos. Tipo: 
Menor preço por item. A realização do Pregão será 
no dia 19/01/2023, a partir das 08:30 horas, no 
endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br. 
Edital disponível a partir de 06/01/2023 sexta feira 
– www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do 
Goiabal, 04 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AA54-D205-2928-8759.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 A
A5

4-
D

20
5-

29
28

-8
75

9.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/AA54-D205-2928-8759 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: AA54-D205-2928-8759

Hash do Documento 

65FBB00E3963FE2070CE5F501A6A4B9EF089AE9525CC1BA8F7D45095B6EE036D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/01/2023 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 04/01/2023 

10:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


